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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali 21/06/2022

PROCESO No.: MC-012-021-2022

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PARA EL
PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO DE LA REGIONAL PACIFICO.

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de acuerdo con
la siguiente informacién.,

» Presupuesto: El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de [as Fuerzas Militares para el

presente proceso es hasta por la suma de: de SEIS MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL
PESOS M/CTE. ($6.048.000) Incluido IVA.

» [a Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico cuenta con los Certificados de
Disponibilidad Presupuestal Nos. 1722 con fecha 11 de enero 2022 por valor de SEIS
MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE INCLUIDO IVA $6.048.000.

e Apertura del proceso: 10 de junio de 2022

» Cierre del proceso: 17 de junio de 2022
* Plazo Ejecucidn: Hasta 30 de octubre de 2022.

OFERTAS PRESENTADA:

ARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL (tnica propuesta).

VERIFICACION DOCUMENTAL

_ _DOCUMENTOS PARA ENTREGAR I
CONLA OFERTA :_

N'IPERSONA-Lf'N'_f: _"gfo' 0082730~

CUMPLE R
FORMULARIO NO. 1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA

CLASIFICACION EN EL REGISTRO CUMPLE

UNICO TRIBUTARIO- RUT VIGENTE

CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL CON UNA
?ﬁ_ VIGENCIA NO MAYOR A 30 DIAS




PROCESCO

GESTION DE LA CONTRATACION

\ p./ TITULO Codigo: CT-FO-27

X EVALUACION JURIDICA Versign No0g || Fé9in2 2de
s M
e M [ Fecha. |[ 08 |[ 03 ][ 2018 |

AUTORIZACION PARA PRESENTAR
PROPUESTA Y SUSCRIBIR EL
CONTRATO

NO APLICA

PERSONA NATURAL
Si el proponente es persona natural debera
anexar [os siguientes documentos:

-Fotocopia de |la cédula de ciudadania, si la
propuesta es presentada por persona
natural sin establecimiento de comercio.
-En caso que cuente con establecimiento
de comercic ademas debera adjuntar
Certificade de Inscripcion en e Registro
Mercantll, si tiene ésta obligacién de
acuerdo al articulo 18 del Codigo de
Comercio.

CUMPLE

PROPUESTASCONJUNTAS-Proponentes
Plurales

NO APLICA

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO
DE APORTES  PARAFISCALES
Mediante certificacién firmada por el
revisor fiscal, cuando haya lugar, o el
representante legal, debe acreditar
gue se encuentra al dia en el pago de
aportes parafiscales relativos al
Sistema de Seguridad Social Integral,
(Pension, Salud, y Riesgos Laborales),
de estar obligado a ello, en caso
contrario acreditar su exencion.

Nota: Si es persona natural, se debe
anexar documento en el cual
manifieste gue se encuentra al dia en
el pago de aportes parafiscales

CUMPLE

BOLETIN DE RESPONSABILIDAD
FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

CUMPLE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CUMPLE

FORMULARIO No. 4 FORMATO
APERTURA — CANCELACION
DATOS TERCERO-CUENTAS
BANCARIAS SIIF NACION [

CUMPLE
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FORMULARIO No. 5 CERTIFICACION DE CUMPLE
INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES
CUMPLE
CONSULTA DE MULTAS CcODIGO DE
POLICIA - SRNMC
HABILITADA
ESTADO DE LA PROPUESTA

OBSERVACIONES: La propuesta evaluada CUMPLE con los requisitos habilitantes sefialados en la
invitacion publica del proceso de Seleccidon de Minima Cuantia MC-012-021-2022.

CONCLUSION: Las propuestas presentada por ARTE Y DISENC INTERIOR EMPRESA
UNIPERSONAL identificada con el NIT $0 0 08 2 7 3 0 — 4 fue evaluada cumple con los requisitos
juridicos habilitantes acorde con el consolidado de la verificacion documental.

COMITE JURIDICO EVALUADOR

mg Quiroga Varén

PD de Contratos ALRFA
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EVALUACION TECNICA
Santiago Cali, 21 de junio 2022

PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. MC-012-021-2022

OBJETO: “CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION
PARA EL PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO DE LA REGIONAL PACI-

Fico”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente proceso
de seleccion de acuerdo con la siguiente informacion.

El presupuesto oficial de la Agencia Logfstica de las Fuerzas Militares para el presente proceso
es hasta por la suma de SEIS MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE
($6.048.000) incluidos todos los impuestos, tasas y contribuciones nacionales, departamentales
y municipales que se causen para la suscripcion, legalizacion y ejecucion del contrato, fos cuales
se encuentran distribuidos en grupos de la siguiente manera:

Lugar, Fecha y Ho-|Fecha: diecisiete {(17) de junio de 2022
rade Cierre. Hora: 17:00 horas

Plazo de Ejecucién Los servicios del objeto del presente proceso contractual deberan
entregarse antes del 30 de octubre de 2022.

OFERTAS PRESENTADAS:

1. ARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL

_ '
Formulario 2 CUMPLE
Experiencia del proponente CUMPLE

‘Certificate No,

AT AGTT
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OBSERVACIONES

Ei Oferente ARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL cumple con las
especificaciones técnicas solicitadas.

Conclusiones:

De acuerdo a la evaluacién técnica realizada el oferente cumple con las especificaciones
de técnicas solicitadas.

COMITE TECNI(G:VALUADOR.

U
PD Leidy Yohana Rodriguez Calzada
Gestion de Talento Humano
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ORJETO:

MINIMA CUANTIA Na. MC-012-021-2022

“CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL OPERATIVO Y

ADMINISTRATIVO DE LA REGIONAL PACIFICO"

FECHA EVALUACION:

22 de jupio de 2022

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta por la suma de SEIS!
MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($6.048.000)

GRUPO 01

. ORDENDE | GANADOR/NO | PRIMERLUGAR |

N TEM OFERENTES VALOR OFERTA ELEGIBILIDAD | GLASIFICA | EN:ORDEN DE! |

CARTE Y DISENO INTERIOR
' |EMPRESA UNIPERSONAL $406.987 ! © x
VALOR TOTAL $ 406.987

| NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS |
f CONCLUSION 1

De acuerdo a la participacidn del proceso MC-012-021-2022, se presentd 01 oferente: CARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL: Ia|
Oferta cumple con las condicienes estipuladas en la invitacién piblica del proceso de Minima Cuantia No. 012-021-2022, sin sobrepasar el
precic promedio de] mercado y acorde presupuesto asignado.

INTEGRANTES COMITE FINANCIERO - ECONOMICO

Nombre: Aurora Mosquera Segura
Integrante Comité Financiero Econdmico Evaluader
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FORMULARIO No. 3
PROPUESTA ECONOMICA
Santiago de Cali, junio 13-2022

Sefiores )
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
Ciudad.-

REF: PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. — MININA CUANTIA 012-021—2022

El suscrito JAVIER FERNANDO ARCE, obrando en nombre y representacion de ARTE Y
DISENQ INTERIOR E-U , de conform:dad con lo establecido en la invitacion plblica, oferto
en firme, de forma |rrevocable y como precio fijo y global, con destino a la celebracion del
contrato objeto del presente proceso, ofrezco prestar los bienes correspondientes que se
relacionaron en el Anexo 2 bajo las caracteristicas técnicas establecidas para tales bienes,
en los términos y conforme a las condiciones, previstos para tal efecto, por un valor total
SEIS MILLONES CUARENTA'Y OCHO MIL PESOS  Pesos Colombianos ($6.048.000)
M/CTE. INCLUIDO IVA

CUADRO DE PRECIOS

TEM BIEN O SERVICIO cantidad | VALOR | VALOR Iva | YALOR TOTAL
CON IVA
) COFIA DESECHABLE CAJA X 100 UND ] 15.000 2.850 17.850
2 GORRA TIPO BASKETBALL CON LOGO ALFM 1 11.500 2,185 13.885
3 MONQGAFAS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES 1 4.500 855 5.355
4 GUANTES CALIBRE 35 1 4.200 798 4.998
5 TAPABOCAS DESECHABLES RECTANGULARES 1 9.500 1.805 11.305
6 GUANTE DESECHABLE MANIPULACION DE ALIMENTOS 1 5.000 950 5.950
7 GUANTES NITRILO DESECHABLE CAJA X 100 U 1 42.000 7.980 49.980
8 GUANTE ANTICORTE NIVEL 5 1 16.300 3.097 19.397
9 GUANTES CON RECUBRIMIENTO100% NITRILO HYFLEX 1 5.000 950 5.950
10 DELANTAL PLASTICO INDUSTRIAL 70X 1.10 MTS 1 17.600 3.344 20.944
11 CONJUNTO UNIFORME ANTIFLUIDO BORDADO 1 42.000 7.980 49.980
12 BATA DRIL VULCANO TIPO LABORATORIC LARGA 1 16.806 3.194 20.000
13 BOTAS CARNA MEDIA Y ALTA 1 47.000 8.930 55.930
14 BOTAS DE SEGURIDAD DIELECTRICAS ! 68.000 | 12920 80.820
15 MANGAS KEVLAR 1 26.000 4.940 30.840
16 BATA DESECHABLE *10 1 6.000 1.140 7.140
17 GUANTE DE CARNAZA MANGA CORTA PAR 1 5.600 1.064 6.664

$ 406.988

VALOR DE LA PROPUESTA ECONCMICA ES DE CUATROCIENTOS SEIS MIL
NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS $ 406.988 PESOS
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NOTA 4 La propuesta economice deberd ser presentada por escrito y en medic magnético
en hoja electronica (programa Excel. sin celdas o formulas ocuttas v el valor total
aproximado al entero).

NOTA 2: Bl promiedio unitario producte del estudic del sector y/o mercado constituye el valor
del presupusste oficial, por fo tante, no pusde ofertarse por encima de 1o establecido so
pena de incurrir en causal de rechazo

NOTA 3: Bl valor dg 1z oferta en la Plataforma SECOP |1 debe realizarse por ef valor intal del
presupuesto oficlal, de lo corntrario se rechazara lz oferia

NOTA 4 En el presente formato de propuesta econdmica debe diligenciarse con el
resultado de im suma de cada uno de los 17 ltems, de esta manera se verificara el menor
precig ofertadao

ARTE Y DISENO INTERIOR E-U SE COMPROMETE A SOSTENER LOS
PRECIOS FIJOS Y ESTABLES HASTA LA CULMINACION DEL CONTRATO

:_-Eiutw MUAQ v

Nombre o tazén social: ARTE Y DISENO INTERIOR E.U

N° del NIT: 900.082.730-4

Nombre del Representante Legal: JAVIER FERNANDO ARCE
C. C.N°16.744.133 De CALI

Direccién: CARRERA 7ABIS N° 82-56 Cali valle

Direccién de correo: arteydotaciones@hotmail.com

Teléfono: CELULAR 3137820403



